QB5135B-200V
DISPLAY VOLTMETRO DE 4 DIGITOS ENTRADA
DE 0-200V CON RESOLUCIÓN DE 0.1V
Acotación:
mm
www.agelectronica.com Escala Rev 1. CBL
Tolerancia:
±0.5mm
DISPLAY VOLTMETRO 4 DIG 0-200V RES=0.1V
Fecha:
31/ENE/2020
Número de parte AG
QB5135B-200V
AG Electrónica S.A. de C.V.
República del Salvador N.20 Segundo Piso
Tel. 5130 - 7210
Rev 2.VJSR
Tierra común
Voltaje de alimentación   5 V
Consumo de corriente 30mA – 50mA
Voltaje de entrada (Pin 1) Max. 200V
Resolución 100mV
Impedancia 1MΩ
Rango 0 - ±199.9V
Temperatura de operación   0 – 60ºC
Humedad relativa 20 – 95% RH
Header para configurar Punto decimal.
*En caso de ser necesario.
Fuente de
voltaje a medir
+
_